
 
 

srl 

 

Via F. Matteucci 13/15, 
Calenzano (FI) 

P. IVA 05155360489 
 

 

Pagina 1 di 2 
 

Dichiarazione di conformità 
ai sensi del Reg. 10/2011/CE 

 

Importatore MOCA: Piovaccari s.r.l. 
Via F. Matteucci 13/15 50041 Calenzano (Firenze) 
Tel. +39 055 8869525 
Fax. +39 055 8824707 
e-mail: info@piovaccari.com  
P.IVA 05155360489 

Articoli: 2589MG 
 
Contenitori in Polietilentereftalato (PET) trasparente con tappi a vite rivestiti 
all’interno con polietilene (PE) di colore bianco 

Data di dichiarazione: 16/02/2021 

Materiale: Polietilentereftalato (PET) 
Polietilene (PE) 

Il prodotto è idoneo al contatto con sostanze alimentari e conforme ai Regolamenti 1935/2004/CE e 10/2011/CE 

Informazioni pertinenti 
l’uso del prodotto: 

 
- Adatto per il contenimento di prodotti alimentari secchi senza grassi in 

superficie, gelati e bevande con gradazione alcolica compresa fra 6% vol. e 
20%vol. 

 
- Temperatura d’uso compresa tra -25°C e + 69°C  

(non utilizzare in forno o in microonde) 

La presente dichiarazione di conformità ha l’obbligo di accompagnare l’articolo in tutte le fasi commerciali di 
vendita all’ingrosso. 
Le documentazioni comprovanti l’idoneità del prodotto sono a disposizione delle Autorità competenti presso 
lo stabilimento di produzione e presso la sede dell’importatore. 
La presente dichiarazione sarà rinnovata qualora cambiamenti significativi a livello di composizione o di 
fabbricazione determinino variazioni della migrazione dai materiali o quando si sia in presenza di nuovi dati 
scientifici. 

 

   

 

 



 
 

srl 

 

Via F. Matteucci 13/15, 
Calenzano (FI) 

P. IVA 05155360489 
 

 

Pagina 2 di 2 
 

 

 

 

Dimensioni 
2589MG Ø 10 cm x h 8 cm 

 

 

 

 

 

 

 


